A'S BRYGGERIET

Donationer 2016

Bryggeriet Vestfyens Fond uddelte i 2016 i alt kr. 75.000 til 6 glade modtagere

e Assens Tennisklub
e Assens Miniby

e Assens Spejderne
e Tour De Four

e Aarup BK Handbold

e Pilehaveskolen

kr

kr

kr

kr

kr

kr

. 10.000

. 10.000

.15.000

. 10.000

. 10.000

. 20.000

Traeningsredskaber til styrkelse af ungdomstraeningen
Byggematerialer, vaerktgj og drift af Minibyen

Nyt kakken i spejderhytten

@konomisk hjeelp til treengte bgrn og unge i Assens
Feelles klubtur for ungdomsspillere og rullematter

Etablering af fodbold for udviklingsheemmede



